
  

 

 

   

 UAB „Pakmarkas“ 

 
 

 

 

(Uždaroji akcinė bendrovė, Minsko pl. 95, Daržininkų k., Nemėžio sen., Vilniaus r., LT-13264, duomenys apie 
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ „LR registrų centras“, įmonės  kodas: 122590280, PVM  kodas: LT225902811 

 
 

 

 KONKURSO SĄLYGOS 

 
 

 

 

Pirkimo objektas: Dujų chromatografas su priedais 

 
 

 

 TURINYS 

 
 

 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

8. DERYBOS 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12. PRIEDAI 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



2 
 

   

    
1.     BENDROSIOS NUOSTATOS    

1.1. Pirkėjas: UAB „Pakmarkas“ 

1.2. Įgyvendinamas projektas (bendrai finansuojamas 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos 
Respublikos lėšomis): 

 ''UAB „Pakmarkas“ investicijos į su COVID-19 
susijusias MTEP veiklas'' Nr. Nr. 01.2.1-LVPA-T-858-
01-0042  

1.3. Numatoma įsigyti: Dujų chromatografas su priedais 

1.4. Pirkimas vykdomas vadovaujantis: Projektų finansavimo ir administravimo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – 
Taisyklės), Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 
(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei 
konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 
Vartojamos pagrindinės sąvokos apibrėžtos Taisyklėse. 

1.5. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas: Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 
www.esinvesticijos.lt. 

1.6. Pirkimo būdas ir principai: Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis 
lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 
pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.7. Pakartotinis pirkimas: Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno 
pirkėjo nustatytus reikalavimus atitinkančio tiekėjo 
pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą 
vykdyti Taisyklėse nustatyta tvarka. 

   

 
  2. PIRKIMO OBJEKTAS    

2.1. Pirkimo objektas: Dujų chromatografas su priedais 

  
Pirkimo objekto savybės nustatytos Pasiūlymo formoje 
(Priedas Nr. 1) pateiktoje techninėje specifikacijoje.  
  

2.2. Lygiaverčių objektų siūlymas Jei šiose konkurso sąlygose ir jų prieduose apibūdinant 
pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, 
konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, 
konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir savo 
savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Pirkimo objekto skaidymas į dalis Šis pirkimas į dalis neskaidomas, todėl pasiūlymas turi 
būti pateiktas visam nurodytam pirkimo objekto kiekiui. 

2.4. Prekių pristatymo terminai per 90  kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo 
dienos. Esant nenumatytoms aplinkybėms, 
nepriklausančioms nuo tiekėjo veiksmų, įvardintas 
terminas gali būti pratęstas šalių susitarimu, bet ne 
ilgiau, kaip iki projekto  ''UAB „Pakmarkas“ investicijos 
į su COVID-19 susijusias MTEP veiklas'' Nr. 01.2.1-
LVPA-T-858-01-0042  įgyvendinimo pabaigos. 

2.5.  Prekių pristatymo vieta UAB „Pakmarkas“ Minsko pl. 95, Daržininkų k., 
Nemėžio sen., Vilniaus r., LT-13264 

   



3 
  

  3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI    

3.1. Reikalavimai tiekėjų kvalifikacijai Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti minimalius 
kvalifikacijos reikalavimus, įvardintus Priede Nr. 2 
"Kvalifikacijos reikalavimai".  

   

 
  4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS    

4.1. Atitiktis konkurso sąlygų reikalavimams: Pateikdamas pasiūlymą, tiekėjas sutinka su šiomis 
konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo pasiūlyme 
pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia 
tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymo pateikimo terminas Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021-05-25 16:00 val. 
(Lietuvos Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per 
pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: UAB 
„Pakmarkas“ Minsko pl. 95, Daržininkų k., Nemėžio 
sen., Vilniaus r., LT-13264. Tiekėjo prašymu Pirkėjas 
nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo 
pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą 
ir minutę. 

  
Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus 
nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai nebuvo gauti 
ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai 
neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui registruotu laišku. 

4.3. Pasiūlymų pateikimo termino pratęsimas Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi 
teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą 
Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems 
konkurso sąlygas bei paskelbia apie tai Europos 
Sąjungos fondų investicijų svetainėje 
www.esinvesticijos.lt.  

4.4. Pasiūlymo kainos apskaičiavimas Pasiūlymuose nurodoma pirkimo objekto kaina 
pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 
kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede (Pasiūlymo 
forma). Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą 
Pasiūlymo formoje Pirkėjo nurodytą pirkimo objekto 
kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 
reikalavimus ir pan. Į pasiūlymo kainą taip pat turi būti 
įskaityti visi mokesčiai ir visos kitos tiekėjo išlaidos, 
susijusios su sutarties vykdymu. 

4.5. Pasiūlymo pateikimo forma: Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas 
tiekėjo arba jo įgalioto asmens, užpildžius konkurso 
sąlygų priede pateiktą Pasiūlymo formą. Pasiūlymas 
teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti 
užrašytas Pirkėjo pavadinimas, adresas, pirkimo 
pavadinimas, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant 
voko taip pat gali būti užrašas „Neatplėšti iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos“. Vokas su pasiūlymu 
grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas 
pateiktas neužklijuotame voke.  

4.6. Pasiūlymo pateikimo kalba: Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama 
lietuvių ir (arba) anglų kalba.  

4.7. Pasiūlymo sudėtis: Užpildyta pasiūlymo forma, pateikta šių konkurso 
sąlygų priede Nr. 1; 



4 
   

Jungtinės veiklos sutartis ar tinkamai patvirtinta jos 
kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė 
arba laisvos formos subrangovų sąrašas, jei sutarties 
vykdymui numatoma pasitelkti subrangovus; 

  
Nurodyti, minimalius kvalifikacijos reikalavimus 
pagrindžiantys, dokumentai, įvardinti priede Nr. 2 
"Kvalifikacijos reikalavimai";  

  
Kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) 
dokumentai. 

4.8. Pasiūlymų kiekis Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai 
arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas 
pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio 
subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis 
pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.9. Alternatyvūs pasiūlymai Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių 
pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 
pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs 
pasiūlymai) bus atmesti. 

4.10. Pasiūlymo keitimas / atšaukimas Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi 
teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. Toks 
pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas 
atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį 
gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos. 

4.11. Pasiūlymo galiojimas Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2021-08-23. 
Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, 
laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta 
pirkimo dokumentuose. 

4.12. Pasiūlymų galiojimo pratęsimas Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi 
teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų galiojimą iki 
konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį 
prašymą. 

   

 
  5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS    

5.1. Konkurso sąlygų paaiškinimas tiekėjų prašymu Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą 
paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne 
vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo 
prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne 
vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir 
ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas 
tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 
tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet 
nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti 
konkurso sąlygas. 

5.2. Konkurso sąlygų paaiškinimas Pirkėjo iniciatyva Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau 
kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva 
paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 



5 
 

5.3. Pirkimo sąlygų keitimas konkurso vykdymo metu Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama 
pasiūlymams parengti reikalinga informacija, taip pat 
kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai 
(patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami ir (ar) tikslinami 
kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 
punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą 
dalyvauti pirkime. 

5.4. Susitikimai su tiekėjais Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo 
dokumentų paaiškinimų. 

5.5. Kontaktinis asmuo Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, 
pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo susirašinėjimas yra 
vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, 
elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais UAB 
„Pakmarkas“ įgalioja palaikyti: Spaudos paruošimo ir 
technologijos skyriaus vadovas Tomas Deksnys, 
tomas.deksnys@pakmarkas.lt, tel. +370 699 34635, 
Minsko pl. 95, Daržininkų k., Nemėžio sen., Vilniaus r., 
LT-13264.    

 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS     

6.1. Vokų atplėšimo procedūra Vokų atplėšimo procedūra vyks 2021-05-25 16:10 val. 
(Lietuvos Respublikos laiku), tiekėjams nedalyvaujant. 

  
Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose 
pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, nurodytas šiose Konkurso sąlygose. 

6.2. Pasiūlymų vertinimo procedūra Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo 
procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų įgaliotiems 
atstovams nedalyvaujant.   
Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais 
be PVM.  

6.3. Pasiūlymų vertinimo procedūros metu Komisija vertina: Ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, 
dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose konkurso 
sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso 
sąlygose nustatytus reikalavimus; 

  
Ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius 
duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 
kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos 
reikalavimus;   
Ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.4. Prašymas patikslinti duomenis  Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai 
raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti arba 
patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą 
protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 
darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus 
nekeisdami pasiūlymo esmės.  

  
Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą 
pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos duomenų 
atitikties konkurso sąlygose nustatytiems 
reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar 
neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija 
prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti 
per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 
darbo dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo 
procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 
duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 



6 
 

6.5. Kainos apskaičiavimo klaidos Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme 
nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu 
paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą 
ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, 
nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu 
paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas 
aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti 
kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis 
dalimis. 

6.6. Neįprastai mažos kainos paaiškinimas Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža 
kaina, Komisija turi teisę, o ketindama atmesti 
pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per 
Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti neįprastai 
mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų 
kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.7. Pasiūlymų vertinimo kriterijai Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal 
mažiausios kainos kriterijų 

   

 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS    

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: Tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami 
visi tiekėjo pasiūlymai); 

  
Tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų;  

  
Pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis 
pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose nustatytų 
reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo 
objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje 
specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, 
nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba 
nepatikslino savo pasiūlymo; 

  
Tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė 
aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

  
Buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo 
prašymu nepateikė raštiško kainos sudėtinių dalių 
pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos 
kainos;   
Tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas 
gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

  
Tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų 
priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, perkančiajai 
organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2. Informavimas apie pasiūlymo atmetimą Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 1 
darbo dieną nuo šio sprendimo priėmimo dienos. 

   

 
8. DERYBOS     

8.1. Kvietimas į derybas Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos 
sprendimu visi šiose konkurso sąlygose nustatytus 
minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti 
kviečiami deryboms. 



7 
 

8.2. Derybų vykdymas Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių 
pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu tiekėjams 
pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai 
įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri kiekvienam 
tiekėjui.   

8.3. Derybų dokumentavimas Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims 
neatskleidžia jokios iš teikėjo gautos informacijos be jo 
sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju 
atskirai, derybos protokoluojamos. Derybų protokolą 
pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo 
derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas 
atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 
kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo 
visi komisijos nariai. 

8.4. Derybų turinys Derybos gali būti vykdomos dėl visų pirkimo objekto 
charakteristikų, įskaitant kainą, kokybę, komercines 
sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius 
aspektus. Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, 
taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 
pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir 
esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.5. Kvietimas į derybas Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, 
visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti, 
raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.6. Galutiniai pasiūlymai po derybų Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų 
protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek jie nebuvo 
pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami 
šiose pirkimo sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7. Galutinė pasiūlymų eilė Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus 
patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei tiekėjas 
neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso 
pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio tiekėjo 
pasiūlymas.    

 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO    

9.1. Pasiūlymų eilės sudarymas Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus 
pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 
Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. 
Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, 
nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas 
tiekėjas, kurio pasiūlymas gautas anksčiausiai. 

  
Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, 
pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas laikomas 
laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso 
sąlygų nuostatas. 

9.2. Laimėtojo nustatymas Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas 
laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  sudaryti sutartį, 
nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 



8 
   

Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, 
raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki nurodyto 
laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia 
konkurso  sąlygose nustatyto pirkimo sutarties 
įvykdymo užtikrinimo, jei taikoma, arba atsisako 
pirkimo sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose 
nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė 
sudaryti pirkimo sutartį.  

  
Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį 
tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę 
yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo 
sutartį.    

 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS    

10.1. Sutarties įvykdymo terminas: per 90  kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo 
dienos. Esant nenumatytoms aplinkybėms, 
nepriklausančioms nuo tiekėjo veiksmų, įvardintas 
terminas gali būti pratęstas šalių susitarimu, bet ne 
ilgiau, kaip iki projekto  ''UAB „Pakmarkas“ investicijos 
į su COVID-19 susijusias MTEP veiklas'' Nr. 01.2.1-
LVPA-T-858-01-0042  įgyvendinimo pabaigos. 

10.2. Atsiskaitymo su tiekėjais sąlygos: Avansas: 30% - sumokama per 14 kalendorinių dienų 
nuo Sutarties pasirašymo.  

  
Kiti atsiskaitymai su tiekėju:  50% - sumokama per 14 
kalendorinių dienų po pranešimo apie pasirengimą 
pristatyti įrangą, 20% - sumokama per 30 kalendorinių 
dienų po įrangos instaliavimo, Pirkėjo darbuotojų  
apmokymo, paleidimo derinimo darbų užbaigimo ir 
priėmimo perdavimo akto pasirašymo.  

10.3. Pirkimo sutarties sudarymo reikalavimai: Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio 
tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir esminės sąlygos, 
taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės 
pirkimo sąlygos, išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti 
atvejai (jei taikoma). Pirkimo sutartis pasirašoma su 
laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 
sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis 
Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

10.4. Esminių pirkimo sutarties sąlygų keitimas negalimas, 
jeigu: 

Jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu 
būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, būtų suteikusios 
galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 
dalyvavo, tiekėjams; 

  
Jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, 
jeigu jos būtų nustatytos pirkimo dokumentuose, 
laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei 
pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

  
Pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą 
pirkimo sutartį įtraukiamos naujos (papildomos) prekės, 
paslaugos ar darbai; 

  
Ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su 
kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, kaip nebuvo 
nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 



9 
 

10.5. Galimi pirkimo sutarties keitimai sutarties vykdymo 
metu: 

Kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties 
pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė 
neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės 
prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų 
pirkimo atveju. 

10.6. Kitos sutarties sąlygos: Pardavėjui ar pirkėjui vėluojant įvykdyti sutarties 
įsipareigojimus numatomi 0,05 proc. delspinigiai nuo 
sutarties kainos už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną, 
bet ne daugiau kaip 5 % nuo sutarties kainos. 

       
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS    

11.1. Dalyvavimo konkurse išlaidų atlyginimas: Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse 
išlaidos neatlyginamos. 

11.2. Pirkimo procedūrų nutraukimas Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo 
turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado 
aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs 
sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, pirkėjas ne 
vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo 
apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus 
pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 
nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo 
termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 
dokumentus gavusiems tiekėjams.  

11.3. Tiekėjų informavimas apie sutarties sudarymą Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo 
sutarties sudarymo, informuoja raštu visus pasiūlymus 
pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, 
nurodydamas tiekėją su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, 
bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4. Informacijos atskleidimas tretiesiems asmenims Informacija, pateikta pasiūlymuose (išskyrus šiose 
konkurso sąlygose įvardintą informaciją, kurią Pirkėjas 
privalo pateikti tiekėjams), tiekėjams ir tretiesiems 
asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir 
audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, neskelbiami. 

   

 
12. PRIEDAI    

12.1. Pasiūlymo forma; 
 

12.2. Kvalifikacijos reikalavimai; 
 

12.3.  Kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija. 
 

  
 

 



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

PASIŪLYMAS 
PIRKIMO OBJEKTAS: Dujų chromatografas su priedais 

       
     

  Data   
     
  Vieta   

   
 

Tiekėjo pavadinimas (arba Ūkio subjektų grupės kiekvieno nario pavadinimas)   

Tiekėjo adresas (arba Ūkio subjektų grupės narių adresai)   

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė   

Telefono numeris   

Fakso numeris   

El. pašto adresas   

Pasiūlymo galiojimo data (pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2021-08-23)   
    

  
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:    

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt.    

2) konkurso sąlygose;     

3) pirkimo dokumentų prieduose.     

       
Mes siūlome: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas Kiekis Mato vnt. 
Kaina, Kaina, 

Eur (be 
PVM) 

Eur (su PVM) 

1 2 3 4 5 6 

1.   
Dujų chromatografas su 
priedais 1 Vnt.     

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina):   
 

     



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

       

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose ir prieduose nurodytus reikalavimus, į bendrą pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, reikalingi 
tinkamam sutarties įvykdymui. 

       
Eil. 
Nr. 

Pageidaujamos savybės ir komplektacija 
Siūlomos savybės ir komplektacija 

(ĮRAŠYTI*) 

1 2 3 
 Sistemos tipas ir paskirtis Dujų chromatografas su priedais    

 

Sistemos pagrindiniai elementai: 1. Dujų chromatografas; 
2. Viršerdvės mėginių autoinjektorius; 
3. Masių spektrometrinis detektorius; 
4. Sistemos valdymas; 
5. Sistemos priedai; 

  

1. Dujų chromatografas  Privalomas   

1.1. 
Kolonėlių termostato darbinės 
temperatūros intervalas 

Ne siauresnis nei nuo 4oC aukščiau aplinkos temperatūros iki 
450oC.   

1.2. 
Termostato nustatytos temperatūros 
tikslumas 

Reikšmė ne mažiau nei 0,1 oC.   

1.3. 
Programuojamų temperatūros rampų 
skaičius 

Ne mažesnis kaip 20.   

1.4. 
Maksimalus termostato kaitinimo 
greitis 

Reikšmė ne mažesnė kaip 120 oC/min.   

1.5. 
Kolonėlių termostato aušinimas po 
analizės 

Su valdomu greičiu. Privaloma galimybė programiškai 
pasirinkti  ne mažiau nei 3 aušinimo greičius, nenaudojant 
metodo temperatūros rampų.  

  

1.6. 
Maksimalus termostato aušimo 
greitis 

Atvėsimas nuo 450  oC iki 50 oC ne ilgiau nei per 3,5 min.   

1.7. 
Integruotas kolonų termostato vidaus 
pašvietimas 

Privalomas   

1.8. 

Privalomos apsauginės sistemos: • dujų nuotėkio aptikimo sistema, pranešimai apie 
nesandarumą, kaitinimo sistemų atjungimas; 
• šilumos nuotėkio aptikimo sistema, kaitinimo sistemos 
atjungimas; 
• į chromatografą paduodamų dujų slėgio stebėjimo sistema, 
pranešimai apie slėgio kritimus viršijus nustatytas ribas. 

  

1.9. 
Darbo apskaitos registras Privalomas su skaitikliais prevenciškai keičiamų 

susivartojančių dalių (septų, insertų, ir kt.) apskaitai.   

1.10. Valdymas Personaliniu kompiuteriu ir integruotu mikroprocesoriumi.   

1.11. 
Srauto ir slėgio kontrolė Programinė – pneumatinė visoms naudojamoms dujoms, 

įskaitant purge, split bei detektoriaus dujas.   



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

1.12. 
Garintuvas „Split/Splitless“ tipo  Privalomas. Injektoriaus srautai ir slėgiai valdomi 

elektroniškai – programiškai su integruotu automatiniu 
pneumatiniu kontroleriu. 

  

1.13. Garintuvo maksimali temperatūra Ne žemesnė nei 450 oC.   

2. 
Viršerdvės mėginių autoinjektorius Privalomas. Skirtas automatiniam viršerdvės mėginių 

įvedimui į dujų chromatografą   

2.1. 

Automatizacija Pilnai automatinis, su programuojamu mėginių 
termostatavimu, bei MHE funckionalumu, automatiniu 
optimalios termostatavimo temperatūros parinkimo 
funkcionalumu 

  

2.2. Pozicijų skaičius Ne mažiau nei 90    

2.3. 
Priimami talpų formatai Ne mažiau kaip 10 ml ir 20 ml buteliukai nenaudojant jokių 

adapterių.   

2.4. Mėginių buteliukų maišymas Privalomas, reguliuojamas.    

2.5. 
Mėginių buteliukų sandarumo 
patikrinimas 

Automatinis, atliekamas pačios sistemos   

2.6. Mėginių termostatavimo temperatūra Intervalo viršutinė riba ne mažiau nei 300 °C   

2.7. 
Vienu metu termostatuojamų 
buteliukų skaičius 

Ne mažiau nei 10 pozicijų, su analizių persidengimo 
(overlapp) funkcija.    

2.8. 
Mėginio įvedimo linijos (įskaitant 
kilpą ir vožtuvą) maksimali 
temperatūra 

Palaikoma iki ne mažiau nei 300 °C 
  

2.9. Perdavimo (transfer) linija Pajungimas tiesiai į chromatografinę kolonėlę, be garintuvo.    

2.10. 
Perdavimo (transfer) linijos 
maksimali temperatūra 

Palaikoma iki ne mažiau nei 350 °C   

2.11. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
maksimalus dalinamo srauto 
santykis ne mažesnis nei 

9000:1 
  

2.12. 
Split filtro užterštumo įvertinimas Split filtras turi turėt galimybę vizualiam užterštumo 

įvertinimui.    

2.13. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
slėgio nustatymo intervalas  

Siekiantis mažiausiai 0 – 150 psi, tame tarpe ir naudojant 
kolonėles ne mažesnio nei 0,2 mm vidinio diametro.    

2.14. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
slėgio nustatymo žingsnis 

Ne daugiau nei 0,01 psi visam slėgio diapazonui.   

2.15. 
H2 kaip dujos nešėjos Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus konstrukcija privalo leisti 

saugiai naudoti H2, kaip dujas nešėjas   

2.16. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
srauto nustatymo diapazonas 

Ne siauresnis nei nuo 0 iki 1200 ml/min He ir H2 dujoms.   

2.17. 

Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
dujų nešėjų srauto kontrolė 

Turi būti nustatomi ir palaikomi sekantys srauto valdymo 
režimai: 
• pastovus slėgis nepriklausomai nuo kolonėlių termostato 
programos; 
• pastovus srautas (ml/min), nepriklausomai nuo kolonėlių 
termostato programos. 

  



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

• pastovi linijinio dujų tekėjimo greičio vertė (cm/s), 
nepriklausomai nuo kolonėlių termostato programos. 

2.18. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
dujų srauto laiko programos visiems 
dujų nešėjų srauto režimams 

Privaloma režimams: pastovus slėgis, pastovus linijinis greitis, 
pastovus srautas per kolonėlę, privaloma galimybė sudaryti 
laiko programas (rampos ir plato), ne mažiau nei 3 žingsniai. 

  

2.19. 
Viršerdvės mėginių autoinjektoriaus 
dujų nešėjų linijos sandarumo 
patikros funkcija 

Privaloma 
  

3. Masių spektrometrinis detektorius Masių filtras – kvadrupolinis.    

3.1. 

Kvadrupolių apsauga nuo užteršimo Kvadrupolio konstrukcija privaloma su 
keičiamomis/valomomis pasyviomis kvadrupolio dalimis, 
saugančiomis nuo užsiteršimo kvadrupolį ir paeiliui sekančius 
elementus.  

  

3.2. Jonizacija EI (elektronų smūginė).   

3.3. Nustatomų masių intervalas Ne mažesnis kaip 2 – 1050 amv.   

3.4. Dinaminis diapazonas Ne mažesnis nei 106.   

3.5. Stabilumas Ne blogesnis nei ± 0,1 amv/48 val.   

3.6. Maksimalus skenavimo greitis Ne mažesnis nei 20000 amv/s, skenuojant 0,1 amv/s žingsniu.   

3.7. Maksimalus skenavimo dažnis ne mažesnis nei 100 skenavimų/s.   

3.8. 

Didesnių masių intensyvumo 
kompensavimas esant dideliam 
skenavimo greičiui 

Privalomas gamintojo techninis sprendimas leidžiantis 
išlaikyti masių spektrus nepakitusius (nepakitęs didelių ir 
mažų masių intensyvumų santykis) skenuojant maksimaliais 
greičiais. 

  

3.9. 3.9.  Jonų šaltinio temperatūra Keičiama.   

3.10. 
Jonizacijos filamentai Privaloma dviejų filamentų sistema su automatiniu 

perjungimu, kai vienas nustoja funkcionuoti.   

3.11. Filamento srovė Reguliuojama.    

3.12. 
Vakuumavimo sistema Diferencinė turbomolekulinių (gilaus vakuumo) siurblių 

vakuumavimo sistema, kurios bendras pajėgumas ne mažesnis 
nei 360 l/s. 

  

3.13. 
Maksimalus į detektorių paduodamų 
dujų srautas 

Ne mažesnis nei 12 ml/min.    

3.14. 
Duomenų surinkimo režimai SCAN ir SIM. Privalo turėti galimybę dirbti abiems režimais, 

SCAN ir SIM, vienu metu.   

3.15. 
Jautrumas (signalo triukšmo 
santykis) su pateikiamu jonų šaltiniu 
naudojant He dujas nešėjas 

EI SCAN režime ne blogesnis nei 2000:1, 1 pg (OFN). 
  

3.16. 

Jautrumas (IDL – instrument 
detection limit) su pateikiamu jonų 
šaltiniu, naudojant He dujas nešėjas, 
skanuojant 20.000 scans/s greičiu 

EI SCAN režime ne blogesnis 500fg (m/z 272, injektuojant 
1pg OFN)   



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

3.17. 
Galimybė naudoti H2 ir N2 dujas 
kaip dujas nešėjas 

Privaloma. Naudojant H2 dujas kaip nešėjas, detektoriaus 
jautrumas EI SCAN režime privalo būti ne prastesnis (S/N 
reikšmė ne mažesnė) nei 300:1, 1 pg (OFN). 

  

3.18. 
Konstrukcija Atliekant jonų šaltinio, filamentų ar elektromagnetinių linzių 

priežiūrą, kvadrupolis privalo likti izoliuotas, eliminuojant 
kvadrupolio užteršimo galimybę. 

  

4. 
Sistemos valdymas Privaloma. Dedikuota programinė įranga ir kompiuterinė 

darbo stotis.    

4.1. 
Programinė įranga Privaloma dedikuota programinė įranga pilnai suderinta su 

siūloma Sistema.   

4.2. 

Programine įranga valdomi moduliai Pilnam dujų chromatografo, automatinio  viršerdvės mėginių 
autoinjektorių, bei masių spektrometrinio detektoriaus 
valdymui, duomenų surinkimui, saugojimui ir ataskaitų 
kūrimui. Privaloma galimybė valdyti ir skystų mėginių 
injektorių. 

  

4.3. 

Duomenų kiekybinė analizė • Pasirinktų smailių „rankinis“ integravimas; 
• Pasirinktų smailių vizualinis lyginimas perklojant.  
• Grupinis kiekybinių rezultatų rodymas ne mažiau nei trimis 
pjūviais: pagal junginį, pagal mėginį, suminis; 
• Gautų rezultatų spalvinis išskyrimas (flagging) ne mažiau nei 
pagal 4 kriterijus: virš ir žemiau – įspėjamosios, veiksmo  
ribos; 
• Flagging  naudojami parametrai privalo įtraukti: 
koncentraciją,  referentinių m/z santykį, išgava, signalo 
triukšmo santykis; 
• Automatinis kokybės kontrolės grafikų (quality control 
charts) generavimas pagal parametrus: koncentracija, išgava, 
referencinių fragmentų santykis, vidinio standarto plotas; 
• Suminių sekos ataskaitų generavimas. 

  

4.4. 
Pateikiamos spektrų bibliotekos Naujausio leidimo NIST su RI (retention index) palaikymo 

funkcija. Automatiniam junginių indentifikavimui atlikti.   

4.5. 
Paieška spektrų bibliotekose Privaloma panašumo paieškos bibliotekoje funkcija, 

naudojant RI.   

4.6. 
Sulaikymo laikų korekcija, pakeitus 
kapiliarinės kolonėlės ilgį. 

Privaloma, automatinė, korekcijai atlikti neturi būti 
naudojamos analizuojamos medžiagos.    

4.7. 
Aptarnavimo vedlys Privaloma paprogramė su detaliu vizualiniu detektoriaus 

aptarnavimo procedūros atvaizdavimu.   

5. Sistemos priedai     

5.1. 

Kompiuterinė darbo vieta Kompiuterinės darbo stoties techninės savybės turi būti pilnai 
suderintos su siūlomos sistemos  gamintojo keliamais 
reikalavimais. 
Komplektuojama su ne mažesniu nei 27 colių įstrižainės 
ekranu  
Operacinė sistema turi būti pilnai suderinama su taikomosios 
programinės įrangos reikalavimais. 

  



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

5.2. 
Kapiliarinė dujų chromatografinė 
kolonėlė 

Tinkanti siūlomai sistemai, bei likutinių tirpiklių paieškai 
atlikti, ne mažesnio nei 60 m ilgio su sorbentais: nepolinis 1 
vnt,  

  

5.3. 

Tirpiklių mišiniai • Residual Solvents in Packaging Material Mixture 1, 
analytical standard, 7.14% (v/v) (Sigma-Aldrich® 
cat# 48994-U) arba analogiškas, 2 ampulės; 
• Residual Solvents in Packaging Material Mixture 2, 
analytical standard, 9.09% (v/v) (Sigma-Aldrich 
cat# 48995-U) arba analogiškas, 2 ampulės.  

  

5.4. 
Talpyklos mėginiams Ne mažiau nei 1000 vnt talpyklų viršerdvės mėginiams kartu 

su užspaudžiamais kamšteliais ir tarpinėmis, bei replėmis 
užspaudimui bei atidarymui 

  

5.5. 

Garantinis laikotarpis Chromatografinei sistemai  ne trumpesnis nei 24 mėnesiai po 
sistemos įvedimo į eksploataciją. Reakcijos laikas (laiko 
tarpas nuo Pirkėjo pranešimo apie gedimą, neveikimą ar 
klaidas iki Tiekėjo veiksmų trikdžių šalinimui atlikimo 
pradžios) ne ilgiau kaip 2 darbo dienos. 

  

5.6. 

Technologinių dujų tiekimo linijų 
įrengimas 

4 dujų linijos; 4 vnt slėgio kontrolės panelės BM-1-300-10 
arba analogiškos; 6 galinio reguliavimo taškai EM55-1 arba 
anlogiški; 4 vnt balioninės jungtys; nerūdijančio plieno 
vamzdeliai DN6 72 m.; montavimas 

  

5.7. 

Sistemos instaliacijos bei personalo 
mokymai darbui su įranga 

Pristatymas į numatomą darbo vietą, išpakavimas, 
sumontavimas, detalus funkcionalumo patikrinimas pagal 
gamintojo instrukcijas. Privalomas techninių sąlygų 
reikalavimų, įskaitant sistemos jautrumą, pademonstravimas 
vietoje. Tiekėjas, Perkančiosios organizacijos darbuotojams 
turi suteikti 5 papildomas konsultacijas atvykstant į Prekių 
pristatymo vietą. Vienos konsultacijos trukmė ne trumpesnė 
kaip 2 val.  

  

*Techninėje specifikacijoje BŪTINA nurodyti reikalaujamas siūlomos įrangos techninių parametrų reikšmes, pateikti oficialius gamintojo parengtus dokumentus (brošiūras ar kt.), 
kuriuose būtų pateiktos ir pažymėtos kiekvieno deklaruojamo parametro vertės. Dokumentai pagrindžiantys techninius reikalavimus turi būti pateikti lietuvių arba anglų kalba. 
Tiekėjui pateikus pagrindžiančius dokumentus anglų kalba ir Pirkėjui kilus neaiškumams, prašys pateikti dokumento vertimą į lietuvių kalbą. 

 
     

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei reikalinga): 

       
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Kvalifikacijos reikalavimai (įvykdytų  sutarčių sąrašas, darbuotojų gyvenimo aprašymai ir atestatai)   

 2. Kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija (priedas Nr. 3)   

 3. Oficialaus įrangos gamintojo parengti dokumentai (brošiūras ar kt.)   

 4. Kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai    



 
 
 

Priedas Nr. 1 
 

 

 5. Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą (jei pasiūlymą pasirašo ne Tiekėjo (juridinio asmens) vadovas   

      

     

       
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso 
dalyvius. 
 

     
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.   
 

     
Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

       
       

           

 

Tiekėjo vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigos 

  parašas   Vardas Pavardė 

      
 



 

 

 

Priedas Nr. 2  

TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

Eil. 
Nr.  

Kvalifikacijos reikalavimai  Kvalifikacijos reikalavimų 
reikšmė  

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai  

1.1.  Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos procedūros 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas atmetamas 

Tiekėjo raštiškas patvirtinimas - deklaracija (Konkurso 

sąlygų Priedas Nr. 3 Minimalių kvalifikacijos 

reikalavimų atitikties deklaracija), kad jis atitinka šiame 

punkte nurodytą kvalifikacijos reikalavimą.  

 

1.2. Tiekėjas vykdomą veiklą įregistravęs teisės aktų nustatyta tvarka Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas atmetamas 

Tiekėjo raštiškas patvirtinimas - deklaracija (Konkurso 

sąlygų Priedas Nr. 3 Minimalių kvalifikacijos 

reikalavimų atitikties deklaracija), kad jis atitinka šiame 

punkte nurodytą kvalifikacijos reikalavimą.  

 

 

2. Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

 
Eil.  
Nr.  

Kvalifikacijos reikalavimai  Kvalifikacijos reikalavimų 
reikšmė  

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai  

2.1. Tiekėjas per pastaruosius 3 metus arba per laiką nuo jo įregistravimo dienos 

(jeigu tiekėjas vykdė veiklą trumpiau kaip 3 metus) įvykdė arba vykdo bent 

1 (vieną)  dujų chromatografijos sistemų su masių spektrometriniu 

detektoriumi tiekimo, instaliacijos bei apmokymo sutartį, kurios 

vertė/įvykdytos sutarties dalies vertė ne mažesnė kaip 0,7 pasiūlymo vertės 

be PVM. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas atmetamas 

Pateikti Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pasirašytą 

įvykdytų  sutarčių sąrašą, nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties vertę/įvykdytos sutarties dalies vertę; 

1.3. sudarymo ir/arba įvykdymo datas;  

1.4. kontaktinį asmenį.  

2.2. Tiekėjas privalo turėti 2 darbuotojus, apmokytus gamintojo ir turinčius ne 

mažiau nei 2 metų darbo patirtį (chromatografinės sistemos su masių 

spektrometru priežiūra ir instaliacija), siūlomos įrangos instaliacijai ir 

apmokymams. 

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas atmetamas 

Pateikti Tiekėjo darbuotojų gyvenimo aprašymus ir 

galiojančius, parduodamos įrangos gamintojo išduotus 

atestatus. 

 



Priedas Nr. 3 

 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

(tiekėjo pavadinimas, kodas, kontaktinė informacija) 

 

UAB „Pakmarkas“  

Minsko pl. 95, Daržininkų k.,  

Nemėžio sen., Vilniaus r., LT-13264 
 

MINIMALIŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

____________________ 

(Data) 

_____________________  

(Sudarymo vieta) 

 

 

Aš, ______________________________________________________________________________ ,  

(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)  

 

tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) /(atstovaujamo (-os)) 

______________________________________________________________________________ ,  

(tiekėjo pavadinimas) 

 

dalyvaujančio (-ios) UAB „Pakmarkas“ organizuojamame konkurse dujų chromatografo su priedais įsigyti, 

paskelbtame Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt 2021 m. gegužės mėn. 

18 d., kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams 

pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):  

 

Eil. Nr. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai: Taip Ne 

1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra 

iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra vykdomos 

analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus 

  

1.2. Tiekėjas vykdomą veiklą įregistravęs teisės aktų nustatyta tvarka   

 

Man žinoma, kad, jeigu UAB ,,Pakmarkas“ nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, pateiktas 

pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)  

(Parašas) (Vardas ir pavardė)  

 


